
Grundare av indisk bank utsedd till världens främsta entreprenör
Uday Kotak, grundare av Kotak Mahindra Bank i Indien, blev under lördagskvällen utsedd till världens främsta
entreprenör vid den internationella finalen av EY Entrepreneur of The Year i Monte Carlo. Sveriges representant Erik
Arpi, grundare av Pictura AB i Karlstad, hamnade på delad andraplats tillsammans med övriga finalister som
tillsammans representerade över 50 länder.

Under en galakväll i Monte Carlo i Monaco på lördagskvällen utsågs världens främsta entreprenör vid världsfinalen av EY
Entrepreneur of The Year. Nationella vinnare från 51 länder gjorde upp om titeln som till slut gick till Indien och Uday Kotak,
grundare av Kotak Mahindra Bank.

Uday Kotak grundade finansverksamheten Kotak Capital Management Finance Ltd 1985. År 2003 omvandlades företaget till en
bank och har sedan dess gått från att vara en uppstickare med ett startkapital på 250 000 dollar till en internationell koncern med
25 000 anställda och intäkter på 2,8 miljarder dollar. Huvudkontoret ligger i Mumbai och banken har filialer på 354 platser runt om i
Indien. Den indiska bankmarknaden har länge varit hårt reglerad och dominerad av statligt äga banker som erbjudit höga räntor på
lån. Med sin bank har Uday Kotak öppnat upp möjligheten även för fattiga indier att få tillgång till förmånliga lån. Idag är banken
Indiens fjärde största privata bank och den fortsätter att växa i snabb takt.

– Jag är glad och hedrad över att få denna prestigefyllda utmärkelse vid en sådan spektakulär gala. Det är ett erkännande av
kompetensen och engagemanget hos de 25 000 anställda i KMB som har arbetat så hårt för att bygga ett indiskt bankvarumärke i
världsklass, säger vinnaren Uday Kotak.

En oberoende internationell jury bedömde entreprenörerna efter kriterierna entreprenörsanda, ekonomisk utveckling, strategisk
inriktning, inverkan på omvärlden, innovation samt personlig integritet och inflytande.

– Det var ett otroligt svårt beslut, men Uday lyste igenom för hur han skapat en bank med positiv inverkan på samhället i en
utmanande och starkt reglerad miljö. Vi blev imponerade av hans målmedvetna fokus på tillväxt och hur han erbjuder billiga tjänster
till kunder på landsbygden, vilket skapar nya möjligheter för människor, säger Rebecca MacDonald, juryordförande och
styrelseordförande i Just Energy Group.

Utmärkelsen EY Entrepreneur of The Year genomförs varje år på regional, nationell och internationell nivå. Omkring 10 000
personer har tävlat i årets tävling som anordnats i fler än 50 länder. Tävlingen arrangeras av revision- och rådgivningsföretaget EY,
tidigare Ernst & Young. I januari vann Erik Arpi från kortföretaget Pictura AB den svenska utmärkelsen och fick ta emot priset från
Prins Daniel i Stockholms stadshus. Det blev alltså ingen seger för Erik i Monte Carlo, men han kan trösta sig med att han är en av
de 60 främsta entreprenörerna i världen.

– Världen behöver entreprenörer nu mer än någonsin för att skapa hållbara och fasta jobb som bidrar till att säkra en global
ekonomisk återhämtning. Uday är en väldigt inspirerande vinnare och han, tillsammans med de andra 59 finalisterna, är verkligen
en del av det vi på EY menar med building a better working world, säger Mark Weinberger, global styrelseordförande och VD för
EY.
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Information och pressrum: http://www.ey.com/SE/sv/About-us/Entrepreneurship/Entrepreneur-Of-The-Year
Läs mer om Uday Kotak och övriga finalister som tävlade i världsfinalen på: www.ey.com/weoy
Intervju med Uday Kotak kan laddas ned på: https://broadcast.ey.com

Om EY Entrepreneur Of The Year
EY Entrepreneur Of The Year är en av världens främsta utmärkelser för entreprenörer. Det är den första internationella utmärkelsen för entreprenörer som med tydliga visioner och goda
ledaregenskaper bygger upp framgångsrika företag. Tävlingen genomförs på regional, nationell och internationell nivå i fler än 140 städer i fler än 50 länder. En extern jury bedömer
entreprenörerna efter kriterierna entreprenörsanda, ekonomisk utveckling, strategisk inriktning, inverkan på omvärlden, innovation samt personlig integritet och inflytande. Tävlingen
startade i USA 1986. I Sverige började utmärkelsen delas ut 1995. Vid de regionala finalerna och vid den nationella finalen utses även vinnare i kategorierna Årets kvinnliga stjärnskott och
Årets manliga stjärnskott. SEB delar också ut priset Bästa internationella tillväxt i egenskap av huvudsponsor för EY Entrepreneur Of The Year. Läs mer på www.eoy.se

Om EY
EY är ett världsledande företag inom revision, redovisning, skatt, transaktioner och affärsrådgivning. Våra tjänster och insikter hjälper till att skapa förtroende och hållbar tillväxt på
finansmarknader och i ekonomier världen över. För att hålla våra löften till våra intressenter utvecklar vi ledare och medarbetare som arbetar i team över gränserna. Vi vill att allt vi gör ska
bidra till att affärsvärlden och arbetslivet fungerar bättre – för våra medarbetare, våra kunder och de samhällen vi verkar i.


